
 

Meža attīstības fonda padomes 

elektroniskās saskaņošanas 

PROTOKOLS 

Rīgā 

2022. gada 3. novembris   Nr. 3.3-7e/6/2022 

 

Piedalās: Meža attīstības fonda padomes locekļi – K.Gerhards, A.Ozols, R.Benta, 

L.Āboliņa, M.Mīkule, D.Vilkaste, D.Hildebrante, K.Morozova 

Nepiedalās: N.Strūve, A.Zimele 

Darba kārtība: 

Lēmuma pieņemšana par finansējuma piešķiršanu attīstības projektiem. 

 

Lēmuma pieņemšana par finansējuma piešķiršanu attīstības projektiem. 

Lauku atbalsta dienests ir izvērtējis attīstības projektu “Meža nozares gada balvas 

“Zelta čiekurs” pasniegšanas norises informatīvā un tehniskā nodrošināšana 

2022.gada 1.decembrī” (SIA “Baltijas Koks”). 

Lauku atbalsta dienests norāda, ka projekta iesniegumā norādīts pasākuma datums 

š.g. 1.decembris - saskaņā ar MK noteikumu “Valsts atbalsta piešķiršanas kārtība 

meža nozares attīstībai” (Noteikumi) 20.1.punktu, pārskata un finanšu līdzekļu 

izlietojuma kopsavilkuma iesniegšanas termiņš ir š.g. 15.novembris. Dienests vērš 

uzmanību, ka pārskats un finanšu līdzekļu izlietojuma kopsavilkums, darījumu un 

samaksu apliecinoši dokumenti tiks iesniegti pēc Noteikumos noteiktā termiņa - š.g. 

15.novembra. 

Lauku atbalsta dienests ir izvērtējis attīstības projektu “Skolu jaunatnes izglītošanas 

pasākumu “Konkurss “Mežs Latvijas izaugsmei”” koncepcija” (BDR “Vides 

izglītības centrs”). 

Attīstības projekti iesniegti trešo reizi atkārtoti izsludinātā konkursā, tādēļ projektu 

realizēšanai pieejams īss periods.  

Zemkopības ministrijas Meža departaments kā Meža attīstības fonda Padomes 

sekretariāts aicina Padomi, lemjot par finansējuma piešķiršanu attīstības projektam 

“Meža nozares gada balvas “Zelta čiekurs” pasniegšanas norises informatīvā un tehniskā 

nodrošināšana 2022.gada 1.decembrī”’ ņemt vērā īso projekta sagatavošanas un 

realizēšanas termiņu, kā arī Meža nozares Gada balvas “Zelta čiekurs” pasniegšanas 

nozīmību nozarē, un pieņemot lēmumu izvērtēt projekta avansa finansējuma 

palielināšanas iespējamību līdz 80% un projekta pārskata un finanšu izlietojuma 

kopsavilkuma iesniegšanu pēc projekta realizācijas līdz 15.12.2022., kā arī  projektam 

“Skolu jaunatnes izglītošanas pasākumu “Konkurss “Mežs Latvijas izaugsmei”” 

koncepcija”, ņemt vērā īso projekta sagatavošanas un realizēšanas termiņu un skolēnu 

izglītošanas par meža nozari nozīmību nozarē un pieņemot lēmumu izvērtēt projekta 



 

pārskata un finanšu izlietojuma kopsavilkuma iesniegšanu pēc projekta realizācijas līdz 

15.12.2022. 

 

Nolēma:  

1. Ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta vērtējumu par atbilstību administratīvās 

vērtēšanas kritērijiem un pamatojoties uz ekspertu veikto izvērtējumu, 

apstiprināt projekta “Skolu jaunatnes izglītošanas pasākumu “Konkurss “Mežs 

Latvijas izaugsmei”” koncepcija”  (projekta iesniedzējs BDR “Vides izglītības 

centrs”) realizāciju, nosakot, ka projekta pārskatu un finanšu izlietojuma 

kopsavilkumu jāiesniedz līdz 15.12.2022. 

2. Ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta vērtējumu par atbilstību administratīvās 

vērtēšanas kritērijiem un pamatojoties uz ekspertu veikto izvērtējumu, 

apstiprināt projekta “Meža nozares gada balvas “Zelta čiekurs” pasniegšanas 

norises informatīvā un tehniskā nodrošināšana 2022.gada 1.decembrī”  (projekta 

iesniedzējs SIA “Baltijas Koks”) realizāciju, nosakot, ka avansa maksājums ir 

80% no projekta finansējuma un projekta pārskatu  un finanšu izlietojuma 

kopsavilkumu jāiesniedz līdz 15.12.2022.  

3. Lauku atbalsta dienests nosūta projektu iesniedzējiem lēmumu par projektu 

realizāciju. 

 

Balsojums:  

Balsojumā piedalās 8 padomes locekļi: par – 6, pret – 0, atturas – 2. 
 

 

 

 

Padomes priekšsēdētājs:      K.Gerhards 

 

 


